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SET MENU
33.95PP

WELCOME

START YOUR NIGHT OFF WITH A
RUM POWER PUNCH COCKTAIL

STARTER

Recommended for 2-3 people
Double Cheese Nachos Clasicos (v
Tortilla chips topped with melted cheese, cheese sauce, guacamole, jalapefios, tomato
& chilli salsa and sour cream, finished with spring onion and sweet & sour red onion 1379 kcal

Available for groups of 4 and more
Rio Grande Tapas Plank
The ultimate platter of pork meatballs, Ibérico ham croquettes, calamari, chorizo in red wine,
tomato & chilli sauce, Patatas Bravas and mini topped nachos with dips and jalapenos 3139 kcal

MAINS

ALL OF OUR FAJITAS ARE SERVED WITH MIXED PEPPERS AND

ONION, SAUTEED IN OUR FAJITA MARINADE AND SERVED WITH

PINEAPPLE SALSA, SOUR CREAM, GUACAMOLE, FRESH TOMATO
& CHILLI SALSA, GRATED CHEESE, BLACK BEANS AND)
WARM FLOUR TORTILLAS, (UNLESS OTHERWISE STATED

Chargrilled Fajita-Marinated Chicken

Spiced Mushroom, Pepper and Onion

Served with vegan mayo, guacamole, tomato & chilli salsa, pineapple salsa,
mixed peppers and onion sautéed in our fajita marinade, black beans and warm

flour tortillas 1071 kcal
URGERS

ALL OF OUR BURGERS ARE SERVED IN A SOFT
GLAZED BUN WITH VEGAN MAYO, LETTUCE, CHOPPED
PICKLE AND ONION, WITH FRIES AND A SWEET &
SPICY JERK RELISH (UNLESS OTHERWISE STATED)

Chicken Burger Cheese & Bacon Beef Burger

Crispy coated chicken fillet burger with A chargrilled beef burger with crispy bacon
your choice of cheese sauce (+41 kcal) or and your choice of cheese sauce (+41 kcal)
spicy cheese sauce (+44 kcal), topped with or spicy cheese sauce (+44 kcal) 1129 kcal

chilli jam slaw, sweet & sour red onion

and chipotle mayo 1429 kcal

Plant-Based Burger (o) Spicy Burrito Salad Bowl (va)
Plant-based burger in a soft glazed bun With an azuki bean and black rice
with vegan mayo, lettuce, chopped pickle mixed salad, pomegranate, avocado,
and onion, topped with chilli jam slaw, cucumber, sweet & sour red onion, mixed
sweet & sour red onion, coriander and leaves, fresh coriander, a mango, chilli &
chipotle mayo, served with topped nachos pineapple dressing and a tortilla 747 kcal
and a sweet & spicy jerk relish 1101 keal

DESSERTS

Churros (v Grilled Pineapple (v)
Warm churros served with chocolate Glazed with cinnamon sugar, served with
fudge sauce, Dulce de Leche sauce and raspberry coulis, vanilla flavour ice cream
a fresh strawberry 612 kcal and fresh strawberry 284 kcal

VG Option available 303 kcal
Dulce de Leche Cheesecake (v)

Smooth honeycomb cheesecake, served
with vanilla flavour ice cream and warm
Dulce de Leche sauce 733 keal

AFTER DINNER DRINK

GLASS OF PROSECCO

Adults need around 2000 kcal a day.

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered the dish/drink before,
as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Ingredients are based on standard product formulations. Variations may
occur, and calories stated are subject to change. Full allergen information is available for all food/drinks, detailing the 14 legally declarable
allergens contained in our dishes/drinks. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot
guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are
free from nut traces. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked. Please note that we do not operate
a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Prices include VAT, at the current rate. We accept all major credit and debit cards. All products
and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or offers and to withdraw/change offers (without
notice), at any time. (v) = Suitable for vegetarians. (vg) = Suitable for vegans. (v-m) = Made with vegetarian ingredients; however, produced in
a factory which handles non-vegetarian ingredients with a ‘may contain’ warning. (vg-m) = Made with vegan ingredients; however, produced
in a factory which handles non-vegan ingredients, with a ‘may contain’ warning.




